
Tekniskt datablad
Expanderbult BZ G

Artikelnummer: 3498344

Expanderbult BZ för förankring av medeltunga till tunga laster i så väl sprucken
som sprickfri betong. Den kombinerar höga tillåtna belastningar med små kant-
och axelavstånd.
Europeiskt tekniskt godkännande ETA-99/0010, inklusive karakteristiska värden
vid brandförhållanden upp till eldmotstånd R 120. Lämplighet för seismiska åtgär-
der, kategorierna C1 och C2. Stötgodkännande

Stål

galvaniskt förzinkad EFZ

Huvuddata
Artikelnummer
Typ
Beteckning 1
Tillverkare:
Dimension
Material
Yta
Ytstandard
Minsta förpackningsenhet
Förpackningsenhet
Vikt
Viktenhet

3498344
BZ 10-150/230
Expanderbult BZ
OBO
M10x230mm
Stål
galvaniskt förzinkad EFZ
EN ISO 19598 / EN ISO 4042
25
Styck
13,6 kg
kg/100 par

Mått
Längd
Mått L

230 mm
230 mm
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Tekniskt datablad
Expanderbult BZ G

Artikelnummer: 3498344

Teknisk data
Utförande
Utförande pluggar/spikar/skruvar
Borrhålsdjup
Borrhålsdiameter min.
Gänga
Gänga metrisk
Gängtyp
Klämområde
Godkännande
Tillåtet lastområde dragzon
Klämområde min.

slag
Expansionsplugg
75 mm
10 mm
M10
10
metrisk
150 mm
ja
4,3
150 mm

Förankringsdjup standard

46
60
60
70
70
70
70
85

Borra Ø
mm
8
10
10
12
12
12
12
16

60
75
75
90
90
90
90
110

100
75
100
15
85
105
160
15

2,4
4,3
4,3
7,6
7,6
7,6
7,6
11,9
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